No 1
御　見　積　書

東港運輸株式会社 御中
2024/9/21　　 発行

お得センター株式会社下記の通り御見積り申し上げます。

〒458-0013
件     名： 木造瓦葺2階建解体工事

名古屋市緑区ほら貝2-72-3

(　052-842-8828
金     額： ￥ 4,851,000 ー 解体/松岡　090-4267-7668

消費税込みの金額となります。

株式会社プロスパート
有効期限： 発効日より30日

営業/瀧下　090-1755-7538

項目 工　事　名　称 規　格　：　仕　様 数　量 単位 単　価 金　額
木造２階住居解体 0

1 シート養生 防音シート 600.00 ㎡ 800 480,000
2 建物解体 272.86 ㎡ 6,000 1,637,160
3 廃材処分 272.86 ㎡ 5,000 1,364,300
4 庭木撤去処分 庭除草整地込み 1.00 式 280,000 280,000
5 庭石撤去処分 1.00 式 80,000 80,000
6 外構ブロック塀撤去 階段撤去込み 1.00 式 500,000 500,000
7 役所書類申請 1.00 式 20,000 20,000
8 重機運搬 往復 1.00 式 50,000 50,000
9 割引 1.00 式 -1,460 -1,460

0
0
0
0
0
0
0
0
0

工事住所 名古屋市緑区細口1-131 0
⁂解体散水用水はお客様提供 0
⁂地下埋設物別途。アスベスト別途。杭別途。 0
⁂土の出し入れなし。 0

備考
工事、お見積についてのお問い合わせは、担当者までお願い致します。 小　　計 4,410,000
上記以外の工事を行う場合は別途お見積り致します。 消費税 441,000

合　　計 4,851,000